
令和２年度　建設工事等入札・契約結果

令和２年１２月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

12.8
鳥居平やまびこ公園センターハウス
中央階段防水改修工事

岡谷市字内山 防水工事 指名競争入札 3,344,000 3,135,000
㈲シナノ美建
岡谷市長地梨久保2-16-14

令和2年12月14日
令和3年 3月26日

から
まで

12.8
小田野下汐（五兵衛汐）
取水口改修工事

岡谷市長地柴宮一丁目 ゲート改修 指名競争入札 2,497,000 2,365,000
㈱市川技建
岡谷市長地柴宮3-21-29

令和2年12月 9日
令和3年 3月26日

から
まで

12.8 長地２０９号線改良工事 岡谷市長地小萩一丁目 側溝工 指名競争入札 1,485,000 1,276,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

令和2年12月10日
令和3年 3月26日

から
まで

12.8
市道１０９号線（天白西線）
測量設計委託業務

岡谷市川岸西二丁目 測量業務、道路概略設計 指名競争入札 3,300,000 3,135,000
中部測量㈱岡谷営業所
岡谷市川岸西1-6-16

令和2年12月10日
令和3年 3月24日

から
まで

12.8 河原口水源施設耐震補強調査業務 岡谷市長地御所一丁目 施設地質調査業務 指名競争入札 2,167,000 2,057,000
㈱サクセン
松本市双葉6-1

令和2年12月10日
令和3年 2月26日

から
まで

12.8 東堀水源施設耐震補強調査業務 岡谷市長地源一丁目
施設地質調査業務
浄水池耐震調査業務

指名競争入札 4,807,000 4,389,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

令和2年12月14日
令和3年 3月19日

から
まで

12.10 川岸１４２号線改良工事 岡谷市川岸中二丁目 側溝工 指名競争入札 3,399,000 3,388,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和2年12月14日
令和3年 3月22日

から
まで

12.10
テクノプラザおかや
冷温水発生器ポンプ熱交換器取替工事

岡谷市本町一丁目１番１号
冷温水発生器ポンプ熱交換器
取替工事

地方自治法施行令第167条の2
第1項第5号による随意契約

2,101,000 2,053,700
㈱丸三商会
岡谷市南宮2-6-1

令和2年12月11日
令和3年 3月25日

から
まで

12.10 下水道維持工事（Ｒ２－１０） 岡谷市山下町一丁目 マンホール鉄蓋交換
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,067,000 1,056,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

令和2年12月11日
令和3年 1月22日

から
まで

12.15 １４号線（横道線）舗装維持工事 岡谷市神明町二丁目 舗装工 事後審査型一般競争入札 21,065,000 21,065,000
㈱石原工務店岡谷営業所
岡谷市南宮1-4-3

令和2年12月23日
令和3年 3月30日

から
まで

12.15 ２２号線（横川東堀線）舗装維持工事 岡谷市長地小萩一丁目 舗装工 事後審査型一般競争入札 21,043,000 21,010,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

令和2年12月21日
令和3年 3月29日

から
まで

12.15 岡谷５２９号線舗装維持工事 岡谷市赤羽二丁目 舗装工 事後審査型一般競争入札 14,432,000 14,300,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

令和2年12月21日
令和3年 3月29日

から
まで

12.15 ２号線（山の手線）舗装維持工事 岡谷市山手町一丁目 舗装工、路上路盤再生工 事後審査型一般競争入札 12,793,000 12,683,000
㈱アストル
岡谷市川岸西1-1-36

令和2年12月23日
令和3年 3月29日

から
まで

12.15 下水道改築・修繕工事（Ｒ２－１） 岡谷市塚間町二丁目他 管更生工 指名競争入札 17,061,000 16,500,000
㈱川瀬工務店諏訪支店
諏訪市中洲字長沢1409-1

令和2年12月18日
令和3年 3月22日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

12.17 岡谷６０６号線改良工事 岡谷市今井 横断側溝工、側溝工、舗装工 指名競争入札 2,200,000 1,837,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和2年12月21日
令和3年 3月26日

から
まで

12.17 岡谷９０号線改良工事 岡谷市南宮二丁目 内水排除ポンプ設置 指名競争入札 4,664,000 4,642,000
㈲大羽工業
岡谷市長地柴宮1-19-19

令和2年12月21日
令和3年 3月26日

から
まで

12.17
岡谷市サイクリングロード
補償料算定業務

岡谷市南宮三丁目 移転補償料の調査・算定業務 指名競争入札 3,300,000 3,190,000
㈱長野技研諏訪支店
諏訪市沖田町2-123-1

令和2年12月22日
令和3年 2月19日

から
まで

12.22 通学路交通安全対策（その３）工事 岡谷市川岸東五丁目
区画線設置
溶融式カラー塗装

指名競争入札 792,000 770,000
中信測機㈱
松本市大字島内1666-489

令和2年12月28日
令和3年 3月26日

から
まで

12.22 生活道路安全対策工事 岡谷市堀ノ内一丁目　他 舗装工、路肩塗装工、側溝工 指名競争入札 7,403,000 7,370,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

令和2年12月25日
令和3年 3月26日

から
まで

12.22
長地１３５号線交差点改良
（その２）工事

岡谷市長地柴宮三丁目
円形水路設置、歩道舗装工
歩車道境界ブロック設置

指名競争入札 1,089,000 1,078,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和2年12月24日
令和3年 3月26日

から
まで

2 / 2


